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VBET Jlira

2023/24 19- Typ, MaTy Nel150

CyboTa, 02.03.2024, 15:30, "Bopckna" im. O. byToBcbkoro, Montaea. 6°C. [nagadi: 940

{Eseckan]

«Bopckna» MonTtaBa

7 lceHko lNaBno

29 bauysa AHLpIn
18 Masniok €Brex
44 Xpunyyk HaHiin
4 MepayTta Irop (K)
6 Ckndap OnekcaHgp
92 Ciccoko Camby
11 CrenaHiok PycnaH
50 KaHe I6bpaxim

33 Msakywko Ceprin
95 ®enine

3anacHi

61 [Jomonera OnekcaHap
74 CaHTaHa

22 KosTanwk Mukona
38 YenapiH Aptem
30 HecTepeHKo IBaH
21 Bokppi Cinbgio
77 Toni Apait

57 Tanac Tapac

5 J1. Pamipec

96 €pmonos [aHiin

TpeHep
JonraHcekuin Ceprin

ApbiTp:

3abpoga Knnm
AcucTeHT 1:
Hawko OnekcaHgp
ACUCTEHT 2:
KnnmeHko Tapac
4-vi apbiTp:
3aampaH Ceprin

CniocTepiray apbiTpaxy:

N3t06a Ceprin

2:1

47
95
6

23
99
29
74
11
30
20
87

«Bepec» PiBHe

KoryT borgaH (K)
LLleB4eHKO EBreHin
Xynio Cesap
Ky4yepeHko OnekcaHap
Mop0o3KOo EBreHin
Kyyepos Banepin
baHapa €BreH
[laxHoBCbKUI BiTanin
WacTtan AMnTpo

faro

MpBanbesny Mapko

3anacHi

10
88
77
71
7
2
3
89
8
9
44
78

Knbou AMnTpo
Kyxapyk AHZpin
LWapan Bnagncnas
NakMaH Bacunb
AHakoB [leHic
CmisH Makcnm
BoB4yeHko CemeH
Mangyy4mk Mmkona
Foga AmMutpo
LLecTtakoB Muxaino
MacT €BreH

Kynnk Muxanno

TpeHep
WaHapyk Oner

ApbiTp VAR:

KonieBcbkunin BikTop
AcncTeHT apbiTpa VAR:
Ckpunka AHApii
Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
Abayna AHaToniin

Henerar:

ronoB4yeHko Ceprin
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Cy6oTa, 02.03.2024, 15:30

VBET Jlira, 2023/24, 19-n Typ, MaT4 Ne150

, "Bopckna" im. O. byToBcbkoro, Montasa. 6°C. Mnsgadi: 940

«Bopckna» MonTaBa 2:1 «Bepec» PiBHe
3 74 baHapna €BreH
44 Xpun4yyk OaHiin 10
50 KaHe I6paxim 23
41" (%) 87 MpBanbesny Mapko
33 Makywko Ceprin ~ (®) 48'
6 Cknsp OnekcaHgp 55
Guporec 4 s
64 6 XKynio Cesap
o 1 s arans
74' 20 4ro
prmme L a
33 Makywko Ceprin =~ (®) 81'
83 s SOLIJLESE%BHI\I;IAVT;;;HO
83’ N ég ?;;nqu Mwnkona
55 n J4paens cuen
R
22 KOBTamogKSI\jIDMe;oIqu s 87
38 Yensagin Aptem 90+1'
7 IceHko [MaBsio 90+3'
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

(R AsToron

&) MerHanbTi
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